Recomiendo al Consejo de Administración que apruebe la financiación propuesta mediante la

siguiente resolución:

DECIDE: que el Fondo concederá a la República Democrática de Santo Tomé y Príncipe 
una donación en el marco del Marco para la Sostenibilidad de la Deuda por un
cuantía de cuatro millones seiscientos sesenta y un mil euros (4 661 000 EUR), de los 
cuales 500 000 EUR en concepto de prefinanciación o el equivalente a 5 300 000 USD, de 
los cuales quinientos sesenta y ocho mil dólares estadounidenses (568 000 USD) en 
prefinanciación, que se regirá por los términos y condiciones sustancialmente conformes a 
los términos y condiciones indicados en el presente informe.

El Presidente 
Álvaro Lario

Cadre logique 

Chaine logique Indicateurs clés Moyens de vérification